
VÝPIS SKUTEČNÉHO MAJITELE
ČÁST 1. – OBECNÁ ČÁST

Číslo výpisu

Vystaveno dne

Datum zápisu majitele

Soud

Spisová značka skutečného majitele

Subjekt, jehož skutečný majitel je předmětem výpisu

15670/V/2019

2019-01-29

2018-12-21

Krajský soud v Brně

B 695/SM 36122/KSBR

Právnická osoba

Právnická osoba

Název

Identifikační číslo

Spisová značka

OHL ŽS, a.s.

46342796

B 695

ČÁST 2. – ÚDAJE O SKUTEČNÉM MAJITELI
Označení skutečného majitele

Fyzická osoba

Titul před

Jméno

Příjmení

Titul za

Státní příslušnost

Datum narození

Rodné číslo

Juan

Villar-Mir de Fuentes

Španělské království

1961-11-16

1961116

Adresa

Stát

Obec

Část obce

Ulice

Číslo domu

PSČ

Španělské království

Madrid

Paseo de la Castellana

259-D

28046

Adresa bydliště

Bydliště se liší od adresy místa pobytu

Údaje specifikující, na čem je pozice skutečného majitele založena
Postavení skutečného majitele je založeno na přímé 
účasti v právnické osobě.
Postavení skutečného majitele je založeno na tom, 
že je příjemcem rozdělovaných prostředků.
Postavení skutečného majitele je založeno jinak. X

Postavení skutečného majitele je založeno jinak Slovní vyjádření postavení

VÝPIS SKUTEČNÉHO MAJITELE
ČÁST 1. – OBECNÁ ČÁST

Číslo výpisu

Vystaveno dne

Datum zápisu majitele

Soud

Spisová značka skutečného majitele

Subjekt, jehož skutečný majitel je předmětem výpisu

15670/V/2019

2019-01-29

2018-12-21

Krajský soud v Brně

B 695/SM 36122/KSBR

Právnická osoba

Právnická osoba

Název

Identifikační číslo

Spisová značka

OHL ŽS, a.s.

46342796

B 695

ČÁST 2. – ÚDAJE O SKUTEČNÉM MAJITELI
Označení skutečného majitele

Fyzická osoba

Titul před

Jméno

Příjmení

Titul za

Státní příslušnost

Datum narození

Rodné číslo

Juan

Villar-Mir de Fuentes

Španělské království

1961-11-16

1961116

Adresa

Stát

Obec

Část obce

Ulice

Číslo domu

PSČ

Španělské království

Madrid

Paseo de la Castellana

259-D

28046

Adresa bydliště

Bydliště se liší od adresy místa pobytu

Údaje specifikující, na čem je pozice skutečného majitele založena
Postavení skutečného majitele je založeno na přímé 
účasti v právnické osobě.
Postavení skutečného majitele je založeno na tom, 
že je příjemcem rozdělovaných prostředků.
Postavení skutečného majitele je založeno jinak. X

Postavení skutečného majitele je založeno jinak Slovní vyjádření postavení



Slovní vyjádření postavení

1)Postavení skutečného majitele – slovní popis: OHL ŽS, a.s. je společnost 
založená a existující dle českého práva. Její základní kapitál společnosti činí 
846.294.000,- Kč, je rozdělen na 846.294 ks akcií, každá o jmenovité 
hodnotě 1.000,- Kč, znějících na jméno, v zaknihované podobě. 
Většinovým akcionářem společnosti OHL ŽS, a.s. je společnost OHL Central 
Europe, a.s., založená a existující dle českého práva, se sídlem Praha 3, 
Olšanská 2643/1A, PSČ 130 80, IČ: 264 20 341, zapsaná v obchodním 
rejstříku Městského soudu v Praze, spis. zn. B 6939. K dnešnímu dni 
společnost OHL Central Europe, a.s. je společnost vlastníkem celkem 
831.834 ks akcií společnosti OHL ŽS, a.s., což představuje podíl OHL 
Central Europe, a.s. ve výši 98,29 % na základním kapitálu společnosti 
OHL ŽS, a.s. Příloha č. 1: - výpis z OR k existenci společnosti OHL Central 
Europe, a.s. ze dne 25.10.2018 a globální přehled portfolia klienta 
Raiffeisenbank a.s. pro klienta OHL Central Europe, a.s., uvádějící 
hlasovací práva OHL CE v OHL ŽS Jediným akcionářem společnosti OHL 
Central Europe, a.s. je společnost OBRASCÓN HUARTE LAIN, 
CONSTRUCCION INTERNACIONAL SL, založená a existující dle 
španělského práva, se sídlem Paseo de la Castellana 259D, Torre Espacio, 
28046 Madrid, Španělské království, DIČ: B85043081, zapsaná v 
Obchodním rejstříku v Madridu, oddíl 24015, vložka 181 a následující, list 
M-431334 (dále jen „OHL CI“). Příloha č. 2: - výpis z obchodního rejstříku 
v Madridu k existenci společnosti OHL CI Vlastníkem 100 % podílů na 
celém vydaném akciovém kapitálu společnosti OHL CI (a jediným 
společníkem) je společnost OBRASCÓN HUARTE LAIN, S.A., se sídlem 
Paseo de la Castellana, 259-D, Torre Espacio, 28046 Madrid, Španělské 
království, španělské společnosti založené na dobu neurčitou a 
registrované v Obchodním rejstříku v Madridu ve svazku 2,483, List 33, 
oddíl 8, strana M-11125, vložka 277 (dále jen „OHL S.A.“). Příloha č. 3: - 
výpis z Konsolidované účetní závěrky společnosti OHL S.A. k 31.12.2017 
uvádějící podíly v dceřiných společnostech, mj. společnosti OHL CI - ČJ 
verze Příloha č. 4: výpis z Konsolidované účetní závěrky společnosti OHL S.
A. k 31.12.2017 uvádějící podíly v dceřiných společnostech, mj. společnosti 
OHL CI - ŠP verze Příloha č. 5:- výpis z Obchodního rejstříku v Madridu k 
existenci společnosti OHL S.A. ze dne 08.11.2018 Společnost OHL S.A. je 
kótovaná společnost. Její akcie jsou kótovány na sekundárním trhu burzy 
Madrid. Společnost Inmobiliaria Espacio, S.A. (dále jen „IE“), se sídlem v 
Madridu, Paseo de la Castellana 259-D, Torre Espacio, 28046, Španělské 
království, identifikační číslo A28294718, vlastní 38,3 % podíl na základním 
kapitálu společnosti OHL S.A. Příloha č. 6: - prohlášení pana José María del 
Cuvillo Pemán, tajemníka správní rady společnosti OHL S.A. ze dne 
13.11.2018 uvádějící podíl společnosti IE na společnosti OHL S.A. Příloha 
č. 7: - výpis z obchodního rejstříku v Madridu k existenci společnosti IE 
Společnost IE má tři skutečné nepřímé individuální držitele, ze kterých 
každý vlastní akcie společnosti, které představují 25% podíl na základním 
kapitálu společnosti IE, a to: -pan Juan Villar-Mir de Fuentes, s bydlištěm 
pro tyto účely Paseo de la Castellana 259-D, Torre Espacio, 28046 Madrid, 
Španělské království, datum narození 16. listopadu 1961, státní příslušnost 
španělská, -pan Álvaro Villar-Mir de Fuentes, s bydlištěm pro tyto účely 
Paseo de la Castellana 259-D, Torre Espacio, 28046 Madrid, Španělské 
království, datum narození 16. června 1963, státní příslušnost španělská, -
paní Silvia Villar-Mir de Fuentes, s bydlištěm pro tyto účely Paseo de la 
Castellana 259-D, Torre Espacio, 28046 Madrid, Španělské království, 
datum narození 06. března 1966, státní příslušnost španělská. Příloha č. 8: 
- prohlášení pana José María del Cuvillo Pemán, tajemníka správní rady 
společnosti OHL S.A. ze dne 27.11.2018 uvádějící podíl na základním 
kapitálu společnosti IE Příloha č. 9: - doklad totožnosti p. Juana Villar-Mir 
de Fuentes Příloha č. 10: - doklad totožnosti p. Álvaro Villar-Mir de Fuentes 
Příloha č. 11: - doklad totožnosti p. Silvia Villar-Mir de Fuentes.

Přílohy pro specifikaci pozice skutečného majitele

Označení skutečného majitele
Fyzická osoba

Slovní vyjádření postavení

1)Postavení skutečného majitele – slovní popis: OHL ŽS, a.s. je společnost 
založená a existující dle českého práva. Její základní kapitál společnosti činí 
846.294.000,- Kč, je rozdělen na 846.294 ks akcií, každá o jmenovité 
hodnotě 1.000,- Kč, znějících na jméno, v zaknihované podobě. 
Většinovým akcionářem společnosti OHL ŽS, a.s. je společnost OHL Central 
Europe, a.s., založená a existující dle českého práva, se sídlem Praha 3, 
Olšanská 2643/1A, PSČ 130 80, IČ: 264 20 341, zapsaná v obchodním 
rejstříku Městského soudu v Praze, spis. zn. B 6939. K dnešnímu dni 
společnost OHL Central Europe, a.s. je společnost vlastníkem celkem 
831.834 ks akcií společnosti OHL ŽS, a.s., což představuje podíl OHL 
Central Europe, a.s. ve výši 98,29 % na základním kapitálu společnosti 
OHL ŽS, a.s. Příloha č. 1: - výpis z OR k existenci společnosti OHL Central 
Europe, a.s. ze dne 25.10.2018 a globální přehled portfolia klienta 
Raiffeisenbank a.s. pro klienta OHL Central Europe, a.s., uvádějící 
hlasovací práva OHL CE v OHL ŽS Jediným akcionářem společnosti OHL 
Central Europe, a.s. je společnost OBRASCÓN HUARTE LAIN, 
CONSTRUCCION INTERNACIONAL SL, založená a existující dle 
španělského práva, se sídlem Paseo de la Castellana 259D, Torre Espacio, 
28046 Madrid, Španělské království, DIČ: B85043081, zapsaná v 
Obchodním rejstříku v Madridu, oddíl 24015, vložka 181 a následující, list 
M-431334 (dále jen „OHL CI“). Příloha č. 2: - výpis z obchodního rejstříku 
v Madridu k existenci společnosti OHL CI Vlastníkem 100 % podílů na 
celém vydaném akciovém kapitálu společnosti OHL CI (a jediným 
společníkem) je společnost OBRASCÓN HUARTE LAIN, S.A., se sídlem 
Paseo de la Castellana, 259-D, Torre Espacio, 28046 Madrid, Španělské 
království, španělské společnosti založené na dobu neurčitou a 
registrované v Obchodním rejstříku v Madridu ve svazku 2,483, List 33, 
oddíl 8, strana M-11125, vložka 277 (dále jen „OHL S.A.“). Příloha č. 3: - 
výpis z Konsolidované účetní závěrky společnosti OHL S.A. k 31.12.2017 
uvádějící podíly v dceřiných společnostech, mj. společnosti OHL CI - ČJ 
verze Příloha č. 4: výpis z Konsolidované účetní závěrky společnosti OHL S.
A. k 31.12.2017 uvádějící podíly v dceřiných společnostech, mj. společnosti 
OHL CI - ŠP verze Příloha č. 5:- výpis z Obchodního rejstříku v Madridu k 
existenci společnosti OHL S.A. ze dne 08.11.2018 Společnost OHL S.A. je 
kótovaná společnost. Její akcie jsou kótovány na sekundárním trhu burzy 
Madrid. Společnost Inmobiliaria Espacio, S.A. (dále jen „IE“), se sídlem v 
Madridu, Paseo de la Castellana 259-D, Torre Espacio, 28046, Španělské 
království, identifikační číslo A28294718, vlastní 38,3 % podíl na základním 
kapitálu společnosti OHL S.A. Příloha č. 6: - prohlášení pana José María del 
Cuvillo Pemán, tajemníka správní rady společnosti OHL S.A. ze dne 
13.11.2018 uvádějící podíl společnosti IE na společnosti OHL S.A. Příloha 
č. 7: - výpis z obchodního rejstříku v Madridu k existenci společnosti IE 
Společnost IE má tři skutečné nepřímé individuální držitele, ze kterých 
každý vlastní akcie společnosti, které představují 25% podíl na základním 
kapitálu společnosti IE, a to: -pan Juan Villar-Mir de Fuentes, s bydlištěm 
pro tyto účely Paseo de la Castellana 259-D, Torre Espacio, 28046 Madrid, 
Španělské království, datum narození 16. listopadu 1961, státní příslušnost 
španělská, -pan Álvaro Villar-Mir de Fuentes, s bydlištěm pro tyto účely 
Paseo de la Castellana 259-D, Torre Espacio, 28046 Madrid, Španělské 
království, datum narození 16. června 1963, státní příslušnost španělská, -
paní Silvia Villar-Mir de Fuentes, s bydlištěm pro tyto účely Paseo de la 
Castellana 259-D, Torre Espacio, 28046 Madrid, Španělské království, 
datum narození 06. března 1966, státní příslušnost španělská. Příloha č. 8: 
- prohlášení pana José María del Cuvillo Pemán, tajemníka správní rady 
společnosti OHL S.A. ze dne 27.11.2018 uvádějící podíl na základním 
kapitálu společnosti IE Příloha č. 9: - doklad totožnosti p. Juana Villar-Mir 
de Fuentes Příloha č. 10: - doklad totožnosti p. Álvaro Villar-Mir de Fuentes 
Příloha č. 11: - doklad totožnosti p. Silvia Villar-Mir de Fuentes.

Přílohy pro specifikaci pozice skutečného majitele

Označení skutečného majitele
Fyzická osoba



Titul před

Jméno

Příjmení

Titul za

Státní příslušnost

Datum narození

Rodné číslo

Álvaro

Villar-Mir de Fuentes

Španělské království

1963-06-16

19630616

Adresa

Stát

Obec

Část obce

Ulice

Číslo domu

PSČ

Španělské království

Madrid

Paseo de la Castellana

259-D

28046

Adresa bydliště

Bydliště se liší od adresy místa pobytu

Údaje specifikující, na čem je pozice skutečného majitele založena
Postavení skutečného majitele je založeno na přímé 
účasti v právnické osobě.
Postavení skutečného majitele je založeno na tom, 
že je příjemcem rozdělovaných prostředků.
Postavení skutečného majitele je založeno jinak. X

Postavení skutečného majitele je založeno jinak Slovní vyjádření postavení

Slovní vyjádření postavení viz vyjádření Juan Villar-Mir de Fuentes

Přílohy pro specifikaci pozice skutečného majitele

Označení skutečného majitele
Fyzická osoba

Titul před

Jméno

Příjmení

Titul za

Státní příslušnost

Datum narození

Rodné číslo

Silvia

Villar-Mir de Fuentes

Španělské království

1963-03-06

19630306

Adresa

Stát

Obec

Část obce

Ulice

Číslo domu

PSČ

Španělské království

Madrid

Paseo de la Castellana

259-D

28046

Adresa bydliště

Titul před

Jméno

Příjmení

Titul za

Státní příslušnost

Datum narození

Rodné číslo

Álvaro

Villar-Mir de Fuentes

Španělské království

1963-06-16

19630616

Adresa

Stát

Obec

Část obce

Ulice

Číslo domu

PSČ

Španělské království

Madrid

Paseo de la Castellana

259-D

28046

Adresa bydliště

Bydliště se liší od adresy místa pobytu

Údaje specifikující, na čem je pozice skutečného majitele založena
Postavení skutečného majitele je založeno na přímé 
účasti v právnické osobě.
Postavení skutečného majitele je založeno na tom, 
že je příjemcem rozdělovaných prostředků.
Postavení skutečného majitele je založeno jinak. X

Postavení skutečného majitele je založeno jinak Slovní vyjádření postavení

Slovní vyjádření postavení viz vyjádření Juan Villar-Mir de Fuentes

Přílohy pro specifikaci pozice skutečného majitele

Označení skutečného majitele
Fyzická osoba

Titul před

Jméno

Příjmení

Titul za

Státní příslušnost

Datum narození

Rodné číslo

Silvia

Villar-Mir de Fuentes

Španělské království

1963-03-06

19630306

Adresa

Stát

Obec

Část obce

Ulice

Číslo domu

PSČ

Španělské království

Madrid

Paseo de la Castellana

259-D

28046

Adresa bydliště



Adresa bydliště
Bydliště se liší od adresy místa pobytu

Údaje specifikující, na čem je pozice skutečného majitele založena
Postavení skutečného majitele je založeno na přímé 
účasti v právnické osobě.
Postavení skutečného majitele je založeno na tom, 
že je příjemcem rozdělovaných prostředků.
Postavení skutečného majitele je založeno jinak. X

Postavení skutečného majitele je založeno jinak Slovní vyjádření postavení

Slovní vyjádření postavení viz vyjádření Juan Villar-Mir de Fuentes

Přílohy pro specifikaci pozice skutečného majitele

Adresa bydliště
Bydliště se liší od adresy místa pobytu

Údaje specifikující, na čem je pozice skutečného majitele založena
Postavení skutečného majitele je založeno na přímé 
účasti v právnické osobě.
Postavení skutečného majitele je založeno na tom, 
že je příjemcem rozdělovaných prostředků.
Postavení skutečného majitele je založeno jinak. X

Postavení skutečného majitele je založeno jinak Slovní vyjádření postavení

Slovní vyjádření postavení viz vyjádření Juan Villar-Mir de Fuentes

Přílohy pro specifikaci pozice skutečného majitele


		2019-01-29T10:17:05+0100
	Ověřený výpis 40d040f9ab504b817d2ddf3545b348ee3aca4456




